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myndigheter   
Innledning  
 
Politidirektoratet viser til Justis- og beredskapsdepartementets høringsbrev av 5. 
september 2024 om endringer i politiregisterforskriften for gjennomføring av direktiv 
(EU) 2023/977 om informasjonsutveksling mellom rettshåndhevende myndigheter med 
vedlegg. Høringsfristen er 18. oktober 2024. Vi beklager fristoversittelsen. 
 
Direktiv (EU) 2023/977 om utveksling av informasjon mellom rettshåndhevende 
myndigheter i nasjonal rett erstatter rammebeslutning 2006/960/JIS om forenkling av 
utvekslingen av opplysninger og etterretninger mellom medlemslandenes 
rettshåndhevende myndigheter, som i dag er gjennomført i politiregisterforskriften 
kapittel 71. Direktivet foreslås gjennomført ved endringer i dette kapittelet.  
 
Det fremgår av høringsnotatet punkt 5 om økonomiske og administrative konsekvenser 
at direktivet viderefører i det alt vesentlige gjeldende rett, og at den mest sentrale 
forskjellen er at informasjonsutveksling som hovedregel vil skje via Kripos som det 
sentrale kontaktpunktet. 
 
Politidirektoratet har forelagt høringen for Kripos, som ved brev av 14. oktober 2023 har 
gitt sin høringsuttalelse. Mottatt innspill følger vedlagt dette høringssvaret. 
 
Kripos foreslår flere endringer i departementets forslag til regulering, dels for å sikre økt 
tydelighet og bedre tilgjengelighet av regelverket for brukerne, dels for å sikre 
ivaretagelsen av de registrertes rettigheter. Endringsforslagene gjelder både 
saksbehandlingsregler og bestemmelser av materielt innhold. Kripos tar også til orde for 
at det bør tydeliggjøres i det videre lovarbeidet hvilke nasjonale myndigheter som 
kommer inn under begrepene "kompetent rettshåndhevende myndighet" og "ansvarlig 
myndighet". 
 
Politidirektoratet mener, i likhet med Kripos, at det er behov for dels å beholde flere av 
de eksisterende bestemmelsene, dels å tilføye flere bestemmelser for å sikre 
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gjennomføringen av direktivet i norsk rett. Dette gjør seg blant annet gjeldende for 
direktivbestemmelser som regulerer informasjonsutveksling mellom ulike myndigheter i 
medlemsstatene og bestemmelser for å sikre ivaretagelse av personvernet. Vi tiltrer 
Kripos´innspill og kommentarer og anser disse dekkende for direktoratets syn.  
 
 
Med hilsen 
 

 

Kristine Langkaas Gunnvor Hovde 
Seksjonssjef Seniorrådgiver 
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